
Název
zadavatele: Město Nový Jičín

Sídlo: Masarykovo nám. 1/1
74101 Nový Jičín

IČO: 00298212

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Odstranění skladovacích objektů, Horní nádraží NJ“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000013“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Odstranění skladovacích objektů,
Horní nádraží NJ" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky
takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 10

Název: PB SCOM s.r.o.

Sídlo: Radniční 28
75301 Hranice

IČO: 25397087

Datum a čas doručení nabídky: 03.03.2025 08:52

Nabídková cena: 990 487,93 Kč

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 3

Název: STAVORENOL STAVEBNÍ s.r.o.

Sídlo: Ostravská 555
73701 Český Těšín

IČO: 04848667

1 /5



Datum a čas doručení nabídky: 28.02.2025 20:32

Nabídková cena: 1 052 316,22 Kč

Pořadí nabídky: 3

Pořadové číslo nabídky: 8

Název: EUROGAS a.s.

Sídlo: Sirotčí 1145/7
70300 Ostrava

IČO: 61859974

Datum a čas doručení nabídky: 03.03.2025 08:02

Nabídková cena: 1 083 389,40 Kč

Pořadí nabídky: 4

Pořadové číslo nabídky: 9

Název: Zemní práce Klapetek s.r.o.

Sídlo: Josefská 850/19
74706 Opava

IČO: 03815064

Datum a čas doručení nabídky: 03.03.2025 08:32

Nabídková cena: 1 095 354,00 Kč

Pořadí nabídky: 5

Pořadové číslo nabídky: 5

Název: VHS STAV SB s.r.o.

Sídlo: Na Folimance 2155/15
12000 Praha 2

IČO: 11876735

Datum a čas doručení nabídky: 02.03.2025 21:37

Nabídková cena: 1 184 153,41 Kč

Pořadí nabídky: 6

2 /5



Pořadové číslo nabídky: 2

Název: Zet Služby s.r.o.

Sídlo: Žerotínova 1155/3
70200 Ostrava

IČO: 29448719

Datum a čas doručení nabídky: 28.02.2025 14:41

Nabídková cena: 1 217 106,91 Kč

Pořadí nabídky: 7

Pořadové číslo nabídky: 6

Název: LUBKAR s.r.o

Sídlo: Jerlechovice 161
74245 Fulnek

IČO: 27786714

Datum a čas doručení nabídky: 03.03.2025 07:33

Nabídková cena: 1 333 156,17 Kč

Pořadí nabídky: 8

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: DEMSTAV group, s.r.o.

Sídlo: Tř. 1. máje 243
75301 Hranice

IČO: 27844935

Datum a čas doručení nabídky: 27.02.2025 10:14

Nabídková cena: 1 355 663,39 Kč

Pořadí nabídky: 9

Pořadové číslo nabídky: 7

Název: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Sídlo: Školní ulice 562
74242 Šenov u Nového Jičína

IČO: 13642855

3 /5



Datum a čas doručení nabídky: 03.03.2025 07:48

Nabídková cena: 1 765 132,57 Kč

Pořadí nabídky: 10

Pořadové číslo nabídky: 4

Název: ristorispetto s.r.o.

Sídlo: u stanoviště 57
73553 dolní lutyně

IČO: 05321719

Datum a čas doručení nabídky: 02.03.2025 20:38

Nabídková cena: 1 770 100,73 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Odstranění skladovacích objektů, Horní nádraží NJ":

Název: PB SCOM s.r.o.

Sídlo: Radniční 28
75301 Hranice

IČO: 25397087

Nabídková cena: 990 487,93 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
V souladu s Výzvou k podání nabídky pro veřejnou zakázku malého rozsahu.

Profesní způsobilost:
1. Výpis z Obchodního rejstříku
2. Výpis z Živnostenského rejstříku
3. Doklad osvědčující odbornou způsobilost

Technická kvalifikace:
Seznam stavebních prací, referenční listy

Ekonomická kvalifikace:

4 /5



Nebyla zadavatelem požadována

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Novém Jičíně dne 03.03.2025

Kateřina Janečková, v.r.

5 /5


